
4

Bürgerbusverein Breisach e.V. | Münsterplatz 1 | 79206 Breisach am Rhein | Tel.: 0162 728 7313
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de
Alle Fahrten werden mit Kleinbussen durchgeführt; Platzzahl beschränkt

Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

VERKEHRSHINWEIS

Breisach Bahnhof 8:30 9:30 10:30 11:30 14:30 15:30 16:30 17:30 9:30 10:30 11:30

Breisach Lidl 8:33 9:33 10:33 11:33 14:33 15:33 16:33 17:33 9:33 10:33 11:33

Breisach Breisgaustraße 8:36 9:36 10:36 11:36 14:36 15:36 16:36 17:36 9:36 10:36 11:36

Breisach Sozialstation 8:37 9:37 10:37 11:37 14:37 15:37 16:37 17:37 9:37 10:37 11:37

Breisach Neueburger Straße 8:38 9:38 10:38 11:38 14:38 15:38 16:38 17:38 9:38 10:38 11:38

Breisach Neu-Breisacher Straße 8:40 9:40 10:40 11:40 14:40 15:40 16:40 17:40 9:40 10:40 11:40

Breisach Vogtsburger Straße 8:42 9:42 10:42 11:42 14:42 15:42 16:42 17:42 9:42 10:42 11:42

Breisach Vogesenstraße 8:44 9:44 10:44 11:44 14:44 15:44 16:44 17:44 9:44 10:44 11:44

Breisach HELIOS Rosmann Klinik 8:46 9:46 10:46 11:46 14:46 15:46 16:46 17:46 9:46 10:46 11:46

Breisach Gutgesellentorplatz 8:47 9:47 10:47 11:47 14:47 15:47 16:47 17:47 9:47 10:47 11:47

Breisach Marktplatz 8:48 9:48 10:48 11:48 14:48 15:48 16:48 17:48 9:48 10:48 11:48

Breisach Marktplatz/Neutorstraße 8:50 9:50 10:50 11:50 14:50 15:50 16:50 17:50 9:50 10:50 11:50

Breisach Richard-Müller-Str. 8:52 9:52 10:52 11:52 14:52 15:52 16:52 17:52 9:52 10:52 11:52

Breisach Bahnhof 8:53 9:53 10:53 11:53 14:53 15:53 16:53 17:53 9:53 10:53 11:53

Alle Angaben ohne Gewähr

Bürgerbus Breisach: Bahnhof - Sozialstation - HELIOS Rosmann Klinik - Bahnhof

Montag - Freitag Samstag


